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Pattumiera in acciaio inossidabile con cestello MAR
PLAST

CK021210

Pattumiera con cestello
8033630000036

MAR PLAST

550

N

Cadauno
1

1

4.93

32841
Cestino in acciaio inossidabile con cestello interno estraibile in tecnopolimero

Marca MAR PLAST
Materiale acciaio

Tipo cestini
Colore acciaio
Capacita 5 litri




